
 

 

ZARZĄDZENIE NR 11/2017 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 18 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu przeprowadzania okresowej oceny nauczycieli 

akademickich w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie 

 

Na podstawie art. 132 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo  

o szkolnictwie wyższym ( Dz. U. Nr 1634 z 2005 r., poz. 1365 ze zm.) oraz § 79–§83 Statutu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Nauczyciele akademiccy podlegają okresowej ocenie stosownie do zakresu 

obowiązków, o których mowa w art. 111 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym oraz § 79-§83 Statutu PWSZ w Głogowie. 

2. Ocena jest przeprowadzana zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym oraz § 79–§83 Statutu PWSZ w Głogowie. 

 

§ 2 

1. Celem okresowych ocen jest ustalenie stopnia wypełniania przez nauczycieli 

akademickich obowiązków przewidzianych na danym stanowisku. 

2. Okresowe oceny są obligatoryjne i dotyczą wszystkich nauczycieli akademickich. 

 

§ 3 

Szczegółowe zasady przeprowadzania oceny nauczycieli akademickich stanowi załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Traci moc zarządzenie nr 27/2014 z dn. 28 maja 2014 r. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


